РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СОСНОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

От 31.08.2021 г.                                               пос. Сосново                                                        № 444

В соответствии с частью 4 ст. 26Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положения о Педагогическом совете МОУ «Сосновский

ЦО, протокола заседания Педагогического совета от 31.08.2021 года № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Педагогического совета муниципального общеобразовательного

учреждения «Сосновский центр образования»:

Председатель: Кириллова Ирина Михайловна, директор МОУ «Сосновский ЦО»,

Секретарь Большого Педагогического совета: Лаппова Юлия Львовна, заместитель директора

по УВР;

Секретарь Педагогического совета по общему образованию: Лаппова Юлия Львовна,

заместитель директора по УВР;

Секретарь Педагогического совета по дополнительному образованию: Афанасьева Галина

Николаевна, заместитель директора по дополнительному образованию.

Члены Большого Педагогического совета:
1. Афанасьева Галина Николаевна

2. Андерсон Елена Юрьевна

3. Анисимова Екатерина Александровна

4. Андреева Арина Сергеевна

5. Афанасьев Дмитрий Николаевич

6. Батурина Инна Михайловна

7. Бусова Марина Александровна

8. Белынцева Любовь Анатольевна

9. БеттуБаира Ивановна

10. Богдан Олег Владимирович

11. Богдан Светлана Владимировна

12. Борис Маргарита Юрьевна

13. Бородова Елена Викторовна

14. Бородулина Анна Александровна

15. Булычёва Светлана Павловна

16. Булычева Наталья Владимировна

17. Ваганова Елена Александровна

18. Вебер Юрий Андреевич

19. Волконитина Ирина Анатольевна

20. Вохмянина Вера Николаевна

21. Вязникова Анастасия Александровна

22. Гетманенко Екатерина Геннадьевна

23. Горюнова Валентина Николаевна

24. Демиденко Елена Вячеславовна

25. Дементьева Светлана Евгеньевна

26. Денисенко Елена Николаевна

27. Дусинбаева Светлана Павловна

28. Жвакина Александра Ивановна

29. Захаревич Ольга Владимировна

30. Звягин Даниил Валентинович

31. Иванова Анжела Владимировна

32. Каландарова Ия Викентьевна

33. Караваева Алеся Ивановна

34. Котляр Анастасия

35. Комаристова Наталья Марсовна

36. Коробова Галина Витальевна

37. Крицкая Валентина Ивановна

38. Кудрявцева Мария Александровна

39. Лаппова Юлия Львовна

40. Личушин Иван Николаевич

Об утверждении состава Педагогического

совета на 2021 – 2022 учебный год

41. Лезинова Светлана Валерьевна

42. Максимов Андрей Иванович

43. Максимова Марина Михайловна

44. МанукянСрпуи Степановна

45. МаргарянЛилит Артуровна

46. Михайлова Татьяна Саматовна

47. Мухаданов Александр Васильевич

48. Маковей Ольга Алексеевна

49. Макова Виктория Станиславовна

50. Макошина Нина Владимировна

51. Малышева Дарья Леонидовна

52. Медведская Елена Александровна

53. Налейкина Наталья Борисовна

54. Новикова Валерия Владимировна

55. Носков Михаил Арсентьевич

56. Окунева Нина Васильевна

57. Остапенко Александр Александрович

58. Остапенко Валентина Сергеевна

59. Олефир Марина Анатольевна

60. Павлова Ирина Владимировна

61. Пивоварова Надежда Юрьевна

62. Подобреева Екатерина Николаевна

63. Подольская Людмила Николаевна

64. Потапова Екатерина Константиновна

65. Потапова Олеся Евгеньевна

66. Попылев Даниил Алексеевич

67. Прохоренко Елена Владимировна

68. Плетенёва Ирина Николаенв

69. Провоторова Анастасия Анатольевна

70. Сапелкина Галина Валерьевна

71. Сахаров Олег Игоревич

72. Сахарова Анастасия Александровна

73. Соловьёва Валентина Витальевна

74. Симончук Светлана Юрьевна

75. Скамилова Елизавета Владимировна

76. Смирнова Надежда Анатольевна

77. Сулейманова Надежда Ивановна

78. Тихомирова Юлия Сергеевна

79. Тюбина Людмила Павловна

80. Утцова Анастасия Викторовна

81. Федорова Ольга Николаевна

82. Ховрина Лидия Дмитриевна

83. Хренов Вячеслав Алексеевич

84. Хусаинова Татьяна Михайловна

85. Чухненко Валентина Михайловна

86. Шарапова Светлана Сергеевна

87. ШарафутдиноваАльфинаЗарифовна

88. Шевцова Мария Григорьевна

89. Шошина Светлана Васильевна

90. Шкраба Елена Константиновна

91. Щеглова Вероника Александровна

92. Щенникова Ирина Сергеевна

93. Яметов Вячеслав Александрович

94. Яковлев Артем Юрьевич

Члены Педагогического совета по общему образованию:

1. Анисимова Екатерина Александровна

2. Афанасьев Дмитрий Николаевич

3. Батурина Инна Михайловна

4. Бусова Марина Александровна

5. БеттуБаира Ивановна

6. Борис Маргарита Юрьевна

7. Бородулина Анна Александровна

8. Булычева Наталья Владимировна

9. Ваганова Елена Александровна

10. Волконитина Ирина Анатольевна

11. Вохмянина Вера Николаевна

12. Вязникова Анастасия Александровна

13. Гетманенко Екатерина Геннадьевна

14. Горюнова Валентина Николаевна

15. Демиденко Елена Вячеславовна

16. Дементьева Светлана Евгеньевна

17. Денисенко Елена Николаевна

18. Дусинбаева Светлана Павловна

19. Жвакина Александра Ивановна

20. Захаревич Ольга Владимировна

21. Иванова Анжела Владимировна

22. Караваева Алеся Ивановна

23. Коробова Галина Витальевна

24. Кудрявцева Мария Александровна

25. Лаппова Юлия Львовна

26. Личушин Иван Николаевич

27. Лезинова Светлана Валерьевна

28. Максимов Андрей Иванович

29. Максимова Марина Михайловна

30. МанукянСрпуи Степановна

31. МаргарянЛилит Артуровна

32. Михайлова Татьяна Саматовна

33. Маковей Ольга Алексеевна

34. Макова Виктория Станиславовна

35. Макошина Нина Владимировна

36. Налейкина Наталья Борисовна

37. Носков Михаил Арсентьевич

38. Окунева Нина Васильевна

39. Павлова Ирина Владимировна

40. Пивоварова Надежда Юрьевна

41. Подобреева Екатерина Николаевна

42. Подольская Людмила Николаевна

43. Потапова Екатерина Константиновна

44. Потапова Олеся Евгеньевна

45. Прохоренко Елена Владимировна

46. Плетенёва Ирина Николаенв

47. Сапелкина Галина Валерьевна

48. Симончук Светлана Юрьевна

49. Скамилова Елизавета Владимировна

50. Смирнова Надежда Анатольевна

51. Сулейманова Надежда Ивановна

52. Тихомирова Юлия Сергеевна

53. Тюбина Людмила Павловна

54. Утцова Анастасия Викторовна

55. Федорова Ольга Николаевна

56. Ховрина Лидия Дмитриевна

57. Хусаинова Татьяна Михайловна

58. Чухненко Валентина Михайловна

59. Шарапова Светлана Сергеевна

60. ШарафутдиноваАльфинаЗарифовна

61. Шошина Светлана Васильевна

62. Шкраба Елена Константиновна

63. Щеглова Вероника Александровна

64. Щенникова Ирина Сергеевна

65. Яковлев Артем Юрьевич

Члены Педагогического совета по дополнительному образованию:

1. Андерсон Елена Юрьевна

2. Андреева Арина Сергеевна

3. АфанасьеваГалина Николаевна

4. Белынцева Любовь Анатольевна

5. Богдан Олег Владимирович

6. Богдан Светлана Владимировна

7. Бородова Елена Викторовна

8. Вебер Юрий Андреевич

9. Звягин Даниил Валентинович

10. Каландарова Ия Викентьевна

11. Комаристова Наталья Марсовна

12. Котляр Анастасия

13. Крицкая Валентина Ивановна

14. Малышева Дарья Леонидовна

15. Мухаданов Александр Васильевич

16. Медведская Елена Александровна

17. Новикова Валерия Владимировна

18. Олефир Марина Анатольевна

19. Остапенко Александр Александрович

20. Остапенко Валентина Сергеевна

21. Попылев Даниил Алексеевич

22. Провоторова Анастасия Анатольевна

23. Сахаров Олег Игоревич

24. Сахарова Анастасия Александровна

25. Соловьёва Валентина Витальевна

26. Хренов Вячеслав Алексеевич

27. Шевцова Мария Григорьевна

28. Яметов Вячеслав Александрович

4.Утвердить План Педагогического совета по общему образованию на 2021-2022 учебный год

(Приложение 1).

5. Утвердить План Педагогического совета по дополнительному образованию на 2021-2022

учебный год (Приложение 2).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           И.М. Кириллова

Приложение 1 к приказу № 444 от 31.08.2021

План работы педсовета по общему образованию
муниципального общеобразовательного учреждения

«Сосновский центр образования»
на 2021 – 2022 учебный год

Тема педсовета

Ответственные

Сроки

проведения

Педсовет № 1

Тема: ««Безопасное образовательное пространство –

фактор повышения качества образования»

Директор школы

И.М. Кириллова

август

Педсовет № 2

Тема: «Совершенствование системы оценки в МОУ

«Сосновский ЦО». Итоги первой учебной четверти»

Директор школы

И.М. Кириллова

ноябрь

Педсовет № 3

Тема: «Реализация плана профориентации в 2021-

2022 учебном году. Инженерные классы. Итоги

первого полугодия»

Директор школы

И.М. Кириллова

декабрь

Педсовет № 4

Тема: «Методическая работа в 2021-2022 учебном

году. Итоги третьей учебной четверти»

Директор школы

И.М. Кириллова

март

Педсовет № 5

Тема: «Итоги второго полугодия. Итоги обучения во 2-

х-8-х, 10 классах.»

Директор школы

И.М. Кириллова

май

Педсовет № 6

Тема: «О допуске обучающихся 9 классов, освоивших

основную образовательную программу основного

общего образования, к государственной итоговой

аттестации по образовательным программам

основного общего образования в форме основного

государственного экзамена и допуске обучающихся 11

классов, освоивших основную образовательную

программу среднего общего образования, к

государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего

образования в форме единого государственного

экзамена»

Директор школы

И.М. Кириллова

май

Педсовет № 7

Тема: «Перевод учащихся 2-8, 10 в следующий класс»

Директор школы

И.М. Кириллова

май

Педсовет № 8

Тема: «О выдаче аттестатов об основном общем

образовании»

Директор школы

И.М. Кириллова

июнь

Педсовет № 9

Тема: «О выдаче аттестатов о среднем общем

образовании. О выдаче медалей «За особые успехи в

обучении. Обсуждение и утверждение ООП, плана

работы на 2022-2023 учебный год»

Директор школы

И.М. Кириллова

июнь

Приложение 2 к приказу № 444 от 31.08.2021

План работы педсовета по дополнительному образованию
муниципального общеобразовательного учреждения

«Сосновский центр образования»
на 2021 – 2022 учебный год

Тема педсовета Ответственные Сроки

проведения

Педсовет № 1.

Тема: «Основные направления деятельности

педагогического коллектива на 2020 - 2021

учебный год».

Директор школы

И.М. Кириллова

Август

Педсовет № 2.

Тема: Внедрение современных технологий на занятиях

творческих объединений как инструмент

повышения качества образования. Опыт. Перспективы.

Директор школы

И.М. Кириллова

Декабрь

Педсовет № 3.

Тема: «Пути развития профессиональных

компетенций педагогов дополнительного

образования

Директор школы

И.М. Кириллова

Март

Педсовет № 4.

Тема: «Итоги образовательной деятельности за

2021 - 2022 учебный год».

Директор школы

И.М. Кириллова

Май